
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

МАЛОГНЕУШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА    

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 
 

от 26.08.2021 № 109а 

307348 Курская область, Рыльский район д.Малогнеушево 

 
О внесении изменений в решение 

Собрания депутатов от 20 апреля 2021 года 

№47 «Об утверждении Порядка 

формирования, ведения и обязательного 

опубликования перечня муниципального 

имущества муниципального образования 

«Малогнеушевский сельсовет» Рыльского 

района Курской области, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предус-

мотренного частью 4 статьи 18 

Федерального закона «О развитии малого 

и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации» 

                                   
В соответствии с Федеральными законами от  24.07.2007 №209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 

22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, 

находящегося в государственной собственности субъектов Российской 

Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами 

малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации»,  постановлением Правительства 

Российской Федерации от 21.08.2010 №645 «Об имущественной поддержке 

субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении 

федерального имущества», Администрация Малогнеушевского сельсовета 

Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в постановление Администрации Малогнеушевского сельсовета 

Рыльского района от 20.04.2021 года №47 «Об утверждении Порядка 

формирования, ведения и обязательного опубликования перечня 

муниципального имущества муниципального образования «Малогнеушевский 



сельсовет» Рыльского района Курской области, свободного от прав третьих лиц 

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального 

закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», далее Порядок, следующие изменения: 

 1.1. Подпункт «а» пункта 2 Порядка после слов «субъектов малого и 

среднего предпринимательства» дополнить словами «и физических лиц,  

применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 

доход». 

 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Малогнеушевского сельсовета Рыльского района Курской 

области в сети Интернет (http:// malogneushevo46.ru). 

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования 

(опубликования) в установленном порядке. 

 

 

 

 

Глава Малогнеушевского сельсовета  

Рыльского района                                                                     Н.А. Разбегаева 


